关于举办2013年四川文理学院“文理杯”暨       “外研社杯”全国英语演讲大赛选拔赛
四川文理学院校内比赛的通知
   由中国中央电视台、外语教学与研究出版社联合主办的2013年“外研社杯”全国英语演讲大赛（原“CCTV杯”全国英语演讲大赛）正式启动。
  “外研社杯”全国英语演讲大赛是全国性的高水平英语赛事，已经成功举办了十一届，在国内外的影响越来越大，关注的人也越来越多，并且成为了展示高校学生英语应用能力与综合素质的重要平台。
为了提高我校的英语教学水平和检验学生的综合素质，学校决定按四川省高等学校外语教学研究会和2013年“外研社杯”全国英语演讲比赛（四川赛区）组委会的有关要求举办四川文理学院“文理杯”暨“外研社杯”选拔赛。
现将有关事项通知如下：
一、比赛程序
本次比赛分为业余组和专业组，分别进行初赛、复赛、决赛三个阶段。
二、参赛资格
我校在校本、专科生（含外国语学院学生）
三、演讲主题
题目为：“When Socrates Meets Confucius”（要求每位选手在本题目下加小标题）。
四、报名方式和比赛流程
（一）初赛
业余组
9月17日-9月21日各二级学院在班级内组织初赛，每个班级推选一至两名同学于9月22日18:00到315教室参加初赛。初赛同学名单（二级学院、年级、班级、姓名、联系电话）于9月21日晚九点之前，各二级学院学生会学习部通过短信形式发致18228602330（陈晓怡）。
初赛形式：定题演讲：每位选手演讲时间为3分钟，题目为：“When Socrates Meets Confucius”（要求每位选手在本题目下加小标题）。
专业组
9月17日—9月22日外国语学院各班级内组织初赛，每个班级推选至少一名，至多三名同学于9月23日18：00参加专业组初赛。初赛同学名单（专业、年级、班级、姓名、联系电话）于9月22日晚九点之前，各班学习委员通过短信形式发致13668380947（蒋孙福）。
初赛形式：定题演讲：每位选手演讲时间为3分钟，题目为：“When Socrates Meets Confucius”（要求每位选手在本题目下加小标题）。
（二）复赛
业余组
1、 复赛时间：2013年10月9日晚19:00
2、 复赛地点：四川文理学院连湖校区教学楼315教室
3、 复赛形式：
     1）、定题演讲：每位选手演讲时间为3分钟，题目为：“When Socrates Meets Confucius”（要求每位选手在本题目下加小标题）。
2）、即兴演讲：赛题保密，选手上场前15分钟抽提，时间为3分钟

专业组
1、 复赛时间：2013年10月11日晚19：00

2、 复赛地点：四川文理学院连湖校区教学楼315教室

3、 复赛形式：

1）、定题演讲：每位选手演讲时间为3分钟，题目为：“When Socrates Meets Confucius”（要求每位选手在本题目下加小标题）。
2）、即兴演讲：赛题保密，选手上场前15分钟抽提，时间为3分钟

（3）  决赛
   业余组
1、决赛时间：2013年10月17日19：00
2、决赛地点：四川文理学院连湖校区126教室
3、决赛环节：
1）、定题演讲：每位选手围绕主题：“When Socrates Meets Confucius”（要求每位选手在本题目下加小标题），进行为时3分钟（正负15秒以内）的演讲。
2）、即兴演讲：赛题保密，选手上场前15分钟抽题，即兴演讲时间为3分钟。
3）、回答问题：由两位评委就选手定题演讲或即兴演讲的内容分别进行提问，选手回答问题的时间各为1分钟。
专业组
1、决赛时间：2013年10月18日19：00
2、决赛地点：四川文理学院连湖校区126教室
3、决赛环节：
1）、定题演讲：每位选手围绕主题：“When Socrates Meets Confucius”（要求每位选手在本题目下加小标题），进行为时3分钟（正负15秒以                内）的演讲。
2）、即兴演讲：赛题保密，选手上场前15分钟抽题，即兴演讲时间为3分钟。
3）、回答问题：由两位评委就选手定题演讲或即兴演讲的内容分别进行提问，选手回答问题的时间各为1分钟。
五、奖励办法
学校拟分别设一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名、优胜奖3名，获奖者颁发荣誉证书和奖金。成绩前3名的同学将进行训练，最后选派一名同学代表我校参加四川省复赛，进入全省前3名的同学于11月1日至25日代表四川省在北京参加全国半决赛和决赛。
六、主办单位：四川文理学院教务处
承办单位：四川文理学院外国语学院
协办社团: 英语俱乐部
四川文理学院外国语学院
二〇一三年九月十七日